[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.10.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	15-пг

	О внесении изменений в Положение о создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории Ханкайского муниципального района, утвержденное постановлением Главы Ханкайского муниципального района от 24.05.2010 № 13-пг

	В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне», постановлением Губернатора Приморского края от 16.09.2015 № 62-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 17 ноября 2008 года № 127-пг «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Приморском крае», на основании Устава Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Положение о создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории Ханкайского муниципального района, утвержденное постановлением Главы Ханкайского муниципального района от 24.05.2010 № 13-пг, следующие изменения:
1.1. в пункте 3 слова «при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить словами «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»;

1.2. в пункте 5 слова «военных действий» заменить словами «военных конфликтов»;
1.3. в пункте 6 слова «при ведении военных действий или вследствие этих действий» заменить словами «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района
	В. В. Мищенко